

Договір № 60
щодо виконання послуг з повірки лабораторних приладів
(засобів вимірювальної техніки)

м. Мирноград

07 березня 2024 року

ДЕСЯТИЙ ВОЄНІЗОВАНИЙ ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН (далі – Замовник), в особі командира загону Голуба Сергія Миколайовича, що діє на підставі Положення про Десятий воєнізований гірничорятувальний загін, затвердженого наказом Міністерства енергетики України від 07.07.2020 № 437, з однієї сторони, і

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ» (ДП «Дніпростандартметрологія»), (далі – Виконавець), в особі в.о. директора Донецької філії ДП «Дніпростандартметрологія» Нізельника Юрія Анатолійовича, що діє на підставі довіреності № 05-09/65 від 22.12.2023р. та Положення про філію, з іншої сторони, разом Сторони, а кожна окремо Сторона, відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (із змінами) (далі – Постанова № 1178), уклали цей Договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2024 році за завданням Замовника надати послуги з повірки лабораторних приладів (засобів вимірювальної техніки) (код ЄЗС ДК 021:2015 71330000-0 – Інженерні послуги різні) (далі – послуги) згідно Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність» та інших нормативно правових актів України, які регулюють відносини в сфері метрології, а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві зазначені послуги за рахунок бюджетних та власних коштів, при наявності реального фінансування, передбаченого планом витрат Замовника.

1.2. Послуги включають повірку засобів вимірювальної техніки (ЗВТ) та інші метрологічні послуги, ціну за одиницю послуги, загальну їх вартість відповідно до протоколів узгодження вартості послуг, що є його невід'ємною частиною.

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника, передбаченого планом витрат Замовника.

2. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги, право проведення яких підтверджується свідоцтвом про уповноваження на проведення послуг, передбачених цим Договором, якість яких відповідає вимогам нормативно-правових актів України, що регулюють відносини в сфері метрології.

Виконавець під час укладання Договору надає Замовнику копію свідоцтва про уповноваження на проведення повірки засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації та застосовуються у сфері законодавчо регульованої метрології, належним чином засвідчену Виконавцем.

3. Сума Договору

3.1. Сума цього Договору становить **151 578,35 грн. (сто п'ятдесят одна тисяча п'ятсот сімдесят вісім грн. 35 коп.)** в тому числі ПДВ 25 263,06 грн., з них:

- за рахунок бюджетних коштів: 145 518,54 грн. (сто сорок п'ять тисяч п'ятсот вісімнадцять грн. 54 коп.) в тому числі ПДВ 24 253,09 грн.;

- за рахунок власних коштів: 6 059,81 грн. (шість тисяч п'ятдесят дев'ять грн. 81 коп.) в тому числі ПДВ 1 009,97 грн.

3.2. Сума цього Договору та ціна за одиницю можуть бути зменшені за взаємною згодою Сторін.

3.3. Моментом надання послуг є дата складання акту здачі-приймання виконаних робіт (послуг).

3.4. У вартість послуг включені всі витрати Виконавця на транспортування, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати грошових зобов'язань Замовником протягом 10 календарних днів після надання послуг на підставі рахунків та актів здачі-приймання виконаних робіт (послуг) за кожним зверненням Замовника в національній грошовій одиниці України - гривні.

Вартість послуг погоджується протоколами узгодження вартості послуг.

4.2. Послуги, зазначені у Протоколах узгодження вартості послуг, сплачуються повністю або частинами протягом строку дії Договору, згідно затвердженого плану витрат Замовника. Замовник бере зобов'язання по оплаті за цим Договором у межах та після виділеного фінансування. У разі затримки фінансування, Замовник розраховується за цим Договором протягом 5 банківських днів з дати надходження фінансування на ці цілі.

4.3. На дату виникнення податкових зобов'язань (або підстав для їх коригування відповідно до Податкового кодексу України) Виконавець складає податкову накладну (розрахунок коригування до податкової накладної) в електронній формі. Реєстрація податкових накладних та розрахунків коригування до них у випадках, передбачених законодавством, здійснюється Виконавцем з урахуванням граничних строків, передбачених п. 201.10 Податкового кодексу України.

5. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг за цим Договором: до 31 жовтня 2024 року (включно). Тривалість проведення повірки ЗВТ не повинна перевищувати 15 робочих днів з дня надання Замовником ЗВТ на повірку (за винятком ЗВТ, тривалість повірки яких згідно з методикою повірки перевищують цей строк). Про надання послуг Замовник повинен надати Виконавцю заявку.

5.2. Місце надання послуг за адресою: 85323, Україна, Донецька область, м. Мирноград, пров. Робочий, 1.

5.3. Після проведення повірки Виконавець надає наступний перелік документів:

- рахунки;
- акти здачі-приймання виконаних робіт (послуг);
- свідоцтво про повірку законодавчо регульованого засобу вимірювальної техніки або про перевірку метрологічних характеристик засобу вимірювальної техніки, або здійснення запису про проходження повірки у паспорті ЗВТ, або повірочне тавро, або у разі виявлення непридатності ЗВТ довідку про непридатність.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати надані Виконавцем послуги в розмірі та у строки, узгоджені у цьому Договорі.

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом здачі-приймання виконаних робіт (послуг).

6.1.3. Під час проведення повірки ЗВТ на місцях їх експлуатації Замовник повинен:

- надавати експлуатаційні документи, свідоцтво про повірку в разі, якщо ЗВТ були повірені, або документи щодо оцінки відповідності;
- відряджати персонал та надавати приміщення, необхідні для проведення повірки;
- забезпечувати необхідні умови повірки (температуру та вологість навколишнього повітря, захист від зовнішніх електромагнітних полів тощо) та дотримання вимог техніки безпеки і санітарних норм (освітленість робочих місць для проведення повірки, наявність заземлення, вентиляції тощо);
- забезпечувати зберігання еталонів і допоміжних засобів повірки, які належать Виконавцю;

6.1.4. В разі ушкодження або втрати відбитку повірочного тавра або свідоцтва про повірку Замовник повинен надати лист про проведення позачергової повірки, яка не відмінює періодичну повірку, та надати Виконавцю документи (акти здачі-приймання виконаних робіт (послуг)), які засвідчують проведення ремонту ЗВТ підприємством, яке зареєстроване у встановленому порядку та має всі умови для його проведення.

6.1.5. Протягом 3-х робочих днів із дня одержання від Виконавця акту здачі-приймання виконаних робіт (послуг) направити Виконавцю оформлений акт.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, письмово повідомивши його про це у 10-денний строк.

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність підписів тощо).

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити своєчасне надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає установленим умовам, установленим розділом 2 Договору.

6.3.3. З дотриманням вимог чинного законодавства, із застосуванням відтвореного у встановленому порядку цифрового підпису уповноваженої Виконавцем особи та спеціального програмного забезпечення, що використовується для реєстрації податкових накладних, здійснити реєстрацію в Єдиному реєстрі податкових накладних податкової накладної (розрахунку коригування до податкової накладної) на всю суму податкових зобов'язань з ПДВ, що виникли у Виконавця у встановлений чинним законодавством термін.

6.3.4. При завершенні послуг надати Замовнику протягом 3-х робочих днів акт здачі-приймання виконаних робіт (послуг).

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у 10-денний строк.

6.4.4. Не виконувати послуги відповідно до заявок Замовника, у зв'язку з несплатою Замовником раніше наданих Виконавцем послуг.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоечасного виконання зобов'язань при наданні послуг Сторони несуть наступну взаємну відповідальність:

7.2.1. За порушення господарського зобов'язання Замовником, а саме за порушення строків оплати наданих послуг, який передбачений цим Договором, Виконавець має право стягнути з Замовника штраф у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на період порушення зобов'язання, за увесь час користування чужими коштами з моменту надання послуг. Сплата неустойки та штрафу Замовником проводиться за рахунок власних (не бюджетних) коштів.

7.2.2. За порушення господарського зобов'язання Виконавцем, а саме за порушення строків надання послуг, передбачених цим Договором, Замовник має право стягнути з Виконавця неустойку у розмірі із розрахунку 0,1% від вартості послуг, щодо надання яких допущено прострочення, за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 календарних днів Замовник має право додатково стягнути штраф з Виконавця у розмірі 7% зазначеної вартості.

7.3. За порушення Виконавцем строків, порядку формування та реєстрації податкової накладної в ЄДРПН, та/або не надання її Замовнику в електронному вигляді, Виконавець зобов'язується відшкодувати Замовнику повну вартість втраченого/не підтвердженого податкового кредиту за такою накладною в 10 денний термін, з моменту отримання від Замовника відповідної претензії.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або іншим уповноваженим органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії Договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Дія цього Договору може продовжуватись на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку 2025 року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,

визначеної в цьому Договорі, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

10.3. Дія цього Договору та/або строк виконання щодо передачі товару можуть бути продовжені у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Покупця, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в цьому Договорі.

11. Антикорупційні застереження та санкції

11.1. Сторони здійснюють свою господарську діяльність з дотриманням вимог Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 № 1700-VII (із змінами). Сторони дотримуються вимог антикорупційного законодавства, які на них поширюються, і впровадили відповідні заходи і процедури з метою дотримання такого законодавства.

11.2. Сторони гарантують, що не здійснювали будь-яких пропозицій, не надавали повноважень і клопотань про надання або одержання неналежної/неправомірної матеріальної вигоди або переваги в зв'язку з цим Договором, а також не отримували їх, і не мають намір здійснення будь-якої з вищевказаних дій в майбутньому, а також Сторони застосовували всі можливі розумні заходи щодо запобігання вчиненню таких дій субпідрядниками, агентами, будь-якими іншими третіми особами, щодо яких вони володіють певною мірою контролем.

11.3. Кожна із Сторін має право в односторонньому порядку припинити виконання зобов'язань за цим Договором або припинити дію цього Договору шляхом письмового повідомлення про це іншій Стороні в разі наявності беззаперечних доказів, що відбулося або відбудеться порушення вищезазначених застережень. При цьому Сторона, яка обгрунтовано скористалася цим правом, звільняється від будь-якої відповідальності або відшкодування будь-якого роду витрат, збитків, понесених іншою Стороною (прямо чи опосередковано), в результаті такого призупинення/припинення дії Договору.

11.4. Сторони цим запевняють та гарантують одна одній, що (як на момент підписання Сторонами цього Договору, так і на майбутнє) до них не застосовані санкції на підставі Закону України «Про санкції» від 14.08.2014 № 1644-VII (із змінами) або інших нормативно-правових актів.

11.5. У разі порушення вищезазначених Стороною запевнень і гарантій, зазначених в цьому розділі Договору, така Сторона зобов'язується відшкодувати іншій Стороні всі збитки, завдані таким порушенням.

11.6. У випадку накладення санкцій на одну зі Сторін або співпраці Сторони з особою, на яку накладено санкції, така Сторона зобов'язується негайно повідомити про це іншу Сторону, а також відшкодувати останній усі збитки, спричинені їй через або у зв'язку з накладенням санкцій або співпрацею з особою, на яку накладено санкції.

12. Інші умови

12.1. Жодна зі сторін не може передавати свої права та/або обов'язки за цим Договором третій особі без попередньої згоди іншої Сторони.

12.2. Замовник є неприбутковою організацією по коду «0031» та платником податку на додану вартість.

12.3. Виконавець є платником податку на прибуток за основною ставкою.

12.4. Сторони Договору підтверджують наявність Комплектів електронного цифрового підпису.

12.5. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених пунктом 19 Постанови № 1178.

12.6. Усі зміни до цього Договору Сторони вносять шляхом підписання додаткової угоди.

12.7. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є

- Протокол узгодження вартості послуг від 07 березня 2024 року.
- Специфікація №1 за рахунок бюджетних коштів від 07 березня 2024 року.
- Специфікація №2 за рахунок власних коштів від 07 березня 2024 року.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник

**ДЕСЯТИЙ ВОЄНІЗОВАНИЙ
ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН**
ЄДРПОУ 00159462
85323, Донецька обл., м. Мирноград,
пров. Робочий, 1,
п/р UA858201720343260001000011326
в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172
п/р UA943808050000000026000389837
в АТ «Райффайзен банк» м. Київ,
МФО 380805
ІПН 001594605068, № св-ва 200085032
тел.: (062354) 31-16
e-mail: 10vgso@gmail.com

Виконавець

ДП «ДНІПРОСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»
ЄДРПОУ 04725941
Україна, 49044, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, вул. Барикадна, 23.
п/р UA473223130000026004000030181
у Філія АТ "Укресімбанк" м. Дніпро
п/р UA103052990000026004050201171
у АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН платника ПДВ: 047259404020,
витяг з реєстру платників ПДВ: 1804634500169
тел.: (056) 732-41-64;
тел./факс: (056) 732-41-72

Командир загону



Сергій ГОЛУБ

В.о. директора Донецької філії
ДП «Дніпростандартметрологія»



Юрій НІЗЕЛЬНИК

Додаток 1
до Договору № 60
від 07 березня 2024 року

Протокол узгодження вартості послуг
від 07 березня 2024 року

Ми, що нижче підписалися, **ДЕСЯТИЙ ВОЄНІЗОВАНИЙ ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН** (далі – Замовник), в особі командира загону Голуба Сергія Миколайовича, що діє на підставі Положення про Десятий воєнізований гірничорятувальний загін, затвердженого наказом Міністерства енергетики України від 07.07.2020 № 437, з однієї сторони, і (далі – Замовник),

та **ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ»** (ДП «Дніпростандартметрологія»), (далі – Виконавець), в особі в.о. директора Донецької філії ДП «Дніпростандартметрологія» Нізельника Юрія Анатолійовича, що діє на підставі довіреності № 05-09/65 від 22.12.2023р. та Положення про філію засвідчуємо, що сторонами досягнута угода про вартість послуг:

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
х	х	Послуги з повірки лабораторних приладів (засобів вимірювальної техніки), в тому числі:		шт.	176	х	х
1	Хроматограф «Поиск-2»	05050	Повірка хроматографів газових, усіх типів	шт.	3	3 375,38	10 126,14
2	Газоаналізатор «Сигма-СО-602»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
3	Газоаналізатор «ООГ-2»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	11	893,48	9 828,28
4	Газоаналізатор «Сигма-Н2-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
5	Газоаналізатор «Сигма-СН4-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	2	893,48	1 786,96

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
6	Газоаналізатор «Сигма-CO МІКРО»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	3	893,48	2 680,44
7	Газоаналізатор «Сигма-CO-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	4	893,48	3 573,92
8	Газоаналізатор «Сигма-CO2-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
9	Вимірюючий апарат АК-М1	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	5	893,48	4 467,40
10	Лабораторний інтерферометр ЛІІ-4М	11031	Перевірка метрологічних характеристик інтерферометрів, ЛІІР-1, 2 ІТР-1, 2	шт.	11	1 522,23	16 744,53
11	Секундомір механічний (до 60 хв)	07031	Повірка секундомірів механічних до 60 хв, усіх типів	шт.	6	992,76	5 956,56
12	Секундомір електронний	07036	Повірка секундомірів електронних HS-5, HS-1000, HW-50 та аналогічні	шт.	4	992,76	3 971,04
13	Вимірювач об'єму ІО-1	03008	Перевірка метрологічних характеристик вимірювачів об'єму ІО-1	шт.	4	661,84	2 647,36
14	Барометр БАММ-1	04001	Перевірка метрологічних характеристик барометрів мембранних усіх типів	шт.	8	893,48	7 147,84

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
15	Гирі аналітичні 2 класи	02048	Повірка гир (кг, г, мг) загального призначення класів точності F1, F2 та 2-го, 3-го класів точності, усіх типів	шт.	27	165,46	4 467,42
16	Аспіратор АМ-5	03004	Перевірка метрологічних характеристик аспіраторів типу АМ	шт.	11	82,73	910,03
17	Мановаку-метри рідинні U-подібні	04052	Перевірка метрологічних характеристик мановакуметрів рідинних U-подібні усіх типів	шт.	17	330,92	5 625,64
18	Мілівольтметр	06014	Повірка мілівольтметрів з елементом компенсації температури холодного спаю термопари Ш4501, Ш4540 та аналогічних	шт.	4	330,92	1 323,68
19	Перетворювач термо електричний ТХА	06020	Перевірка метрологічних характеристик перетворювачів термоелектричних від 0 до 1200 град.С, ТХА і ін.	шт.	5	264,74	1 323,70
20	Ваги аналітичні 2 кл	02020	Повірка ваг лабораторних важільні рівноплечі 1, 2 класів, усіх типів	шт.	1	1 257,50	1 257,50
21	Ваги лабораторні електронні	02022	Повірка ваг лабораторних електронних загального призначення і еталонних усіх типів	шт.	6	1 158,22	6 949,32
22	Ваги лабораторні 4 кл	02019	Повірка ваг лабораторних важільні 3, 4 класів, усіх типів	шт.	1	397,10	397,10
23	Гирі 4 кл	02044	Повірка гир (кг) загального призначення класу точності M1 та 4-го класу точності до 20 кг, усіх типів	шт.	12	66,18	794,16

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
24	Ротаметр	03069	Перевірка метрологічних характеристик ротаметрів, РМ, РС	шт.	8	330,92	2 647,36
25	Шафа сушильна	06935	Вимірювання технічних характеристик шафи сушильної з температурою нагріву понад 200 град. Цельсія	шт.	5	2 448,81	12 244,05
26	Піч муфельна	06933	Вимірювання технічних характеристик муфельних печей, електропечей опору, горизонтальних печей, спеціальних печей та інших з температурою розігріву до 900 град. Цельсія	шт.	4	2 250,26	9 001,04
27	Психрометр аспіраційний	06034	Повірка психрометрів аспіраційних, МВ і ін.	шт.	2	992,76	1 985,52
28	Гігрометр	06035	Повірка гігрометрів психрометричних, ВІТ-1, ВІТ-2 та аналогічних	шт.	3	330,92	992,76
29	Штангенциркуль	001279	Перевірка метрологічних характеристик штангенциркулів до 200 мм, усіх типів	шт.	1	198,55	198,55
30	Кутомір	001075	Перевірка метрологічних характеристик кутомірів, усіх типів	шт.	1	397,10	397,10
31	Двоканальний вимірювач	06055.1	Повірка термоперетворювачів з уніфікованими вихідними сигналами: понад 300 °С (ТСПУ, ТСМУ, ТХАУ, ТХКУ та аналогічних)	шт.	1	1 323,68	1 323,68
32	Сигналізатор газу	05287	Перевірка метрологічних характеристик сигналізаторів (індикаторів) газу побутових двоканальних (Страж, МАХІ/С та інші)	шт.	2	373,94	747,88

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
33	Стенд для випробування конвеєрних стрічок	06957	Вимірювання технічних характеристик стенда для випробувань конвеєрних стрічок на займистість при терті на барабані	шт.	1	2 117,89	2 117,89
Сума без ПДВ:							126 315,29
ПДВ:							25 263,06
СУМА З ПДВ:							151 578,35

Підписи Сторін

Замовник
ДЕСЯТИЙ ВОЄНІЗОВАНИЙ
ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН

Командир загону

Сергій РОЛУБ



Виконавець
ДП «ДНІПРОСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»

В.о. директора Донецької філії
ДП «Дніпростандартметрологія»

Юрій НІЗЕЛЬНИК



Додаток 2
до Договору № 60
від 07 березня 2024 року

Специфікація №1
за рахунок бюджетних коштів
від 07 березня 2024 року

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
х	х	Послуги з перевірки лабораторних приладів (засобів вимірювальної техніки), в тому числі:		шт.	169	х	х
1	Хроматограф «Поиск-2»	05050	Повірка хроматографів газових, усіх типів	шт.	3	3 375,38	10 126,14
2	Газоаналізатор «Сигма-СО- 602»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів: для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
3	Газоаналізатор «ООГ-2»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів: для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	11	893,48	9 828,28
4	Газоаналізатор «Сигма-Н2- Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів: для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
5	Газоаналізатор «Сигма-СН4- Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів: для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	2	893,48	1 786,96
6	Газоаналізатор «Сигма-СО МІКРО»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів: для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	3	893,48	2 680,44

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
7	Газоаналізатор «Сигма-CO-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	4	893,48	3 573,92
8	Газоаналізатор «Сигма-CO2-Л»	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	1	893,48	893,48
9	Вимірюючий апарат АК-М1	05004	Повірка аналізаторів контролю викідів компонентів для одного каналу чи компонента, 121ФА, Інфраліт, Палладій і т. інш.	шт.	5	893,48	4 467,40
10	Лабораторний інтерферометр ЛИ-4М	11031	Перевірка метрологічних характеристик інтерферометрів, ЛИР-1, 2 ИТР-1, 2	шт.	11	1 522,23	16 744,53
11	Секундомір механічний (до 60 хв)	07031	Повірка секундомірів механічних до 60 хв, усіх типів	шт.	6	992,76	5 956,56
12	Секундомір електронний	07036	Повірка секундомірів електронних HS-5, HS-1000, HW-50 та аналогічні	шт.	4	992,76	3 971,04
13	Вимірювач об'єму ІО-1	03008	Перевірка метрологічних характеристик вимірювачів об'єму ІО-1	шт.	4	661,84	2 647,36
14	Барометр БАММ-1	04001	Перевірка метрологічних характеристик барометрів мембранних усіх типів	шт.	8	893,48	7 147,84
15	Гирі аналітичні 2 класи	02048	Повірка гир (кг, г, мг) загального призначення класів точності F1, F2 та 2-го, 3-го класів точності, усіх типів	шт.	27	165,46	4 467,42

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
16	Аспіратор АМ-5	03004	Перевірка метрологічних характеристик аспіраторів типу АМ	шт.	11	82,73	910,03
17	Мановаку-метри рідинні U-подібні	04052	Перевірка метрологічних характеристик мановакуметрів рідинних U-подібні усіх типів	шт.	17	330,92	5 625,64
18	Мілівольтметр	06014	Повірка мілівольтметрів з елементом компенсації температури холодного спаю термопари Ш4501, Ш4540 та аналогічних	шт.	4	330,92	1 323,68
19	Перетворювач термо електричний ТХА	06020	Перевірка метрологічних характеристик перетворювачів термоелектричних від 0 до 1200 град.С, ТХА і ін.	шт.	4	264,74	1058,96
20	Ваги аналітичні 2 кл	02020	Повірка ваг лабораторних важільні рівноплечі 1, 2 класів, усіх типів	шт.	1	1 257,50	1 257,50
21	Ваги лабораторні електронні	02022	Повірка ваг лабораторних електронних загального призначення і еталонних усіх типів	шт.	6	1 158,22	6 949,32
22	Ваги лабораторні 4 кл	02019	Повірка ваг лабораторних важільні 3, 4 класів, усіх типів	шт.	1	397,10	397,10
23	Гирі 4 кл	02044	Повірка гир (кг) загального призначення класу точності М1 та 4-го класу точності до 20 кг, усіх типів	шт.	12	66,18	794,16
24	Ротаметр	03069	Перевірка метрологічних характеристик ротаметрів, РМ, РС	шт.	8	330,92	2 647,36

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
25	Шафа сушильна	06935	Вимірювання технічних характеристик шафи сушильної з температурою нагріву понад 200 град. Цельсія	шт.	5	2 448,81	12 244,05
26	Піч муфельна	06933	Вимірювання технічних характеристик муфельних печей, електропечей опору, горизонтальних печей, спеціальних печей та інших з температурою розігріву до 900 град. Цельсія	шт.	4	2 250,26	9 001,04
27	Психрометр аспіраційний	06034	Повірка психрометрів аспіраційних, МВ і ін.	шт.	2	992,76	1 985,52
28	Гігрометр	06035	Повірка гігрометрів психрометричних, ВИТ-1, ВИТ-2 та аналогічних	шт.	3	330,92	992,76
Сума без ПДВ:							121 265,45
ПДВ:							24 253,09
СУМА З ПДВ:							145 518,54

Підписи Сторін

Замовник
ДЕСЯТИЙ ВОСНІЗОВАНИЙ
ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН

Командир загону

Сергій ГОЛУБ

Виконавець
ДП «ДНІПРОСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»

В.о. директора Донецької філії
ДП «Дніпростандартметрологія»

Юрій НІЗЕЛЬНИК

Додаток 3
до Договору № 66
від 07 березня 2024 року

Специфікація №1
за рахунок власних коштів
від 07 березня 2024 року

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
х	х	Послуги з повірки лабораторних приладів (засобів вимірювальної техніки), в тому числі:		шт.	7	х	х
1	Перетворювач термо електричний ТХА	06020	Перевірка метрологічних характеристик перетворювачів термоелектричних від 0 до 1200 град.С, ТХА і ін.	шт.	1	264,74	264,74
2	Штанген- циркуль	001279	Перевірка метрологічних характеристик штангенциркулів до 200 мм, усіх типів	шт.	1	198,55	198,55
3	Кутомір	001075	Перевірка метрологічних характеристик кутомірів, усіх типів	шт.	1	397,10	397,10
4	Двоканаль- ний вимірювач	06055. 1	Повірка термоперетворювачі в з уніфікованими вихідними сигналами: понад 300 °С (ТСПУ, ТСМУ, ТХАУ, ТХКУ та аналогічних)	шт.	1	1 323,68	1 323,68
5	Сигналізатор газу	05287	Перевірка метрологічних характеристик сигналізаторів (індикаторів) газу побутових двоканальних (Страж, МАХІ/С та інші)	шт.	2	373,94	747,88

№ п/п	Перелік засобів вимірювальної техніки	Найменування послуг		Од. вим.	Кількість послуг на рік	Ціна за одиницю послуги, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ
6	Стенд для випробу- вання конвеєрних стрічок	06957	Вимірювання технічних характеристик стенда для випробувань конвеєрних стрічок на займистість при терті на барабані	шт.	1	2 117,89	2 117,89
Сума без ПДВ:							5 049,84
ПДВ:							1 009,97
СУМА З ПДВ:							6 059,81

Підписи Сторін

Замовник
ДЕСЯТИЙ ВОСНІЗОВАНИЙ
ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН

Командир загону



Сергій ГОЛУБ

Виконавець
ДП «ДНІПРОСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»

В.о. директора Донецької філії
ДП «Дніпростандартметрологія»



Юрій НІЗЕЛЬНИК